西蒙的 QSFP28 100G 无源直连铜缆跳线组件的设计超越了行业标准的性能，为高速数据中心的互连提供了经济、低延迟、
低功率的选择。直连铜缆组件(DAC)支持100G应用，标准长度可达4.5米。
QSFP28 100G 直连铜缆跳线
�
应用
• Ethernet 100GBASE-CR4
• Top-of-Rack
• Rack-to-Rack

QSFP28 至 QSFP28 无源铜缆直连组件
W W W . S I E M O N . C O M
订购信息
SS_QSFP28_100G_DAC RevF 10/22
北美
P: (1) 860 945 4200
印度、中东和非洲
P: (971) 4 3689743
欧洲
P: (44) 0 1932 571771
亚太
P: (61) 2 8977 7500
Siemon Interconnect Solutions
P: (1) 860 945 4213
中国
P: (86) 215385 0303
拉丁美洲
P: (571) 657 1950/51/52
由于我们不断地改进我们的产品，西蒙保留未经事先通知即改变规格和可用性的权利。
墨西哥
P: (521) 556 387 7708/09/10
长度           标准型号*                     线规    无 FEC 型号**                  线规
0.5m 1.6 ft. Q1Q28P300.5F01L 30AWG Q1Q28P300.5-01L 30AWG
1.0m 3.3 ft. Q1Q28P301.0F01L 30AWG Q1Q28P301.0-01L 30AWG
1.5m 4.9 ft. Q1Q28P301.5F01L 30AWG Q1Q28P301.5-01L 30AWG
2.0m 6.6 ft. Q1Q28P302.0F01L 30AWG Q1Q28P302.0-01L 30AWG
2.5m 8.2 ft. Q1Q28P302.5F01L 30AWG Q1Q28P262.5-01L 26AWG
3.0m 9.8 ft. Q1Q28P303.0F01L 30AWG Q1Q28P263.0-01L 26AWG
4.5m 14.8 ft. Q1Q28P264.5F01L 26AWG
满足标准
IEEE 802.3by, IEEE 802.3bj
SFF-8636, SFF-8661, SFF-8665, SFF-8697
RoHS, REACH